
 

 

 

Modulis ŽEMĖS ŪKIO MAŠINŲ TECHNINĖ PRIEŽIŪRA IR REMONTAS 10 KREDITŲ 

TECHNIKOS PRIEŽIŪROS IR VERSLO DARBUOTOJO MODULINĖ PROFESINIO MOKYMO PROGRAMA – M43071603 

(Joniškėlio padalinys) 

Baigę modulį mokiniai gebės: 

 Paaiškinti žemės ūkio mašinų klasifikaciją ir apibūdinti jų paskirtį. 

 Įvardyti žemės dirbimo mašinas, paaiškinti jų paskirtį, klasifikaciją, veikimą, konstrukciją, reguliavimus bei priežiūros ir remonto darbus. 

 Įvardyti sėjos ir sodinimo mašinas, paaiškinti jų paskirtį, klasifikaciją, konstrukciją, veikimą, reguliavimus bei priežiūros ir remonto darbus. 

 Įvardyti tręšimo ir augalų priežiūros mašinas, paaiškinti jų paskirtį, klasifikaciją, konstrukciją, veikimą, reguliavimus bei priežiūros ir remonto 

darbus. 

 Įvardyti derliaus dorojimo mašinas, paaiškinti jų paskirtį, klasifikaciją, konstrukciją, veikimą, reguliavimus bei priežiūros ir remonto darbus. 

 Įvardyti nuimtos produkcijos pirminio apdorojimo mašinas, paaiškinti jų paskirtį, klasifikaciją, konstrukciją, veikimą, reguliavimus bei 

priežiūros ir remonto darbus. 

 Įvardyti krovimo transportavimo mašinas, paaiškinti jų paskirtį, klasifikaciją, konstrukciją, veikimą, reguliavimus bei priežiūros ir remonto 

darbus. 

 Vadovaujantis technologiniais reikalavimais (instrukcijomis), atlikti žemės dirbimo mašinų techninę priežiūrą, remontą bei pagrindinius 

reguliavimus. 

 Vadovaujantis technologiniais reikalavimais (instrukcijomis), atlikti sėjos ir sodinimo mašinų techninę priežiūrą, remontą bei pagrindinius 

reguliavimus. 

 Vadovaujantis technologiniais reikalavimais (instrukcijomis), atlikti tręšimo ir augalų priežiūros mašinų techninę priežiūrą, remontą bei 

pagrindinius reguliavimus. 

 Vadovaujantis technologiniais reikalavimais (instrukcijomis), atlikti derliaus dorojimo mašinų techninę priežiūrą, remontą bei pagrindinius 

reguliavimus. 

 Vadovaujantis technologiniais reikalavimais (instrukcijomis), atlikti nuimtos produkcijos pirminio apdorojimo mašinų techninę priežiūrą, 

remontą bei pagrindinius reguliavimus. 

 Vadovaujantis technologiniais reikalavimais (instrukcijomis), atlikti krovimo transportavimo mašinų techninę priežiūrą, remontą bei 

pagrindinius reguliavimus. 

 

Baigus modulį įgyjama žemės ūkio mašinų techninės priežiūros ir remonto darbų atlikimo kompetencija. 


